平成 18 年 5 月 23 日
各  位

会 社 名 伊 藤 忠 テ ク ノ サ イ エ ン ス 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 奥 田  陽 一
 （コード番号  ４７３９  東証第１部）
問合せ先 コーポレートコミュニケーション部長
  藤 原   隆
 （ＴＥＬ  ０３ - ６２０３ -５０００）

会 社 名 株式会社ＣＲＣソリューションズ

代 表 取 締 役
代表者名

社長執行役員 杉 山  尋 美

 （コード番号  ９６６０  東証第１部）
問合せ先 広 報 室 長 馬 島  助 之
 （ＴＥＬ  ０３ - ５６３４ -５６８４）

（訂正）「合併に関するお知らせ」の一部訂正について

本日 15 時に開示いたしました「合併に関するお知らせ」の伊藤忠テクノサイエンス株式会社（合

併会社）の発行済株式総数に、誤りがありましたので下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇

所については下線を付して表示しております。

記

「合併に関するお知らせ」5 ページ

４．合併当事会社の概要

【正】

（7）発行済株式総数 61,500,000 株 17,583,100 株（注）

【誤】

（7）発行済株式総数 61,5000,000 株 17,583,100 株（注）

以  上